
Pronájem bytu 1+1 blízko FN, 41 m2, Hradec Králové – třída Edvarda Beneše.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše

Cena

5 500 Kč za měsíc

+ energie a služby 3000 Kč

(zúčtovatelné), kauce 8500 Kč,

provize RK 8500 Kč

Číslo nabídky

N57371

Popis

K pronájmu nabízíme byt 1+1, 41 m2, který se nachází v blízkosti fakultní nemocnice ve 13.NP/13 panelového

domu s výtahem na třídě Edvarda Beneše v Hradci Králové. Jedná se o nezařízený částečně rekonstruovaný

byt (kuchyň,nové interiér.dveře,položená dlažba) vybaven pouze kuchyňskou linkou s novým el. sporákem. 

Umakartové jádro, koupelna se sprchovým koutem s mininivanou a WC, kuchyň je obyvatelná. Dům je po

kompletní rekonstrukci, zateplení, nová plastová okna se žaluziemi, nové rozvody, střecha, kamerový

systém v domě, kolárna, vymalováno. V bytě je zaveden internet (není v ceně). Podlahové krytina dlažba a

koberec. K bytu náleží sklepní kóje. Nádherný výhled směr Třebeš, klidné bydlení. Plná občanská

vybavenost, MHD, všude blízko, parkování před domem bez poplatků. Nájem 8.500,-/měsíc včetně energií a

služeb. Pouze bez zvířat a nekuřáci. Vratná kauce 1x nájem, provize RK 1x nájem. Třída energetické

náročnosti nebyla dosud určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. Volné od července 2018.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


